
ООО «Управляющая компания «Олмар» 
 

«26» февраля 2020 г.                                                                                              г. Москва 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 01  

Об утверждении  порядка учета поручений Клиентов на покупку и продажу биржевого 

товара, учета исполнения этих поручений и хранение этой информации 

 

 

Во исполнение письма АО «Санкт-Петербургская Международная  Тварно-

сырьевая Биржа» №65-20 от 16.01.2020 г. о дополнительных требованиях для включения в 

список участников торгов товаром, действующих в интересах и за счет других лиц,   

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Отдел биржевой торговли разработать порядок учета поручений Клиентов на 

покупку и продажу биржевого товара, учета исполнения этих поручений и хранение этой 

информации.  

2. Срок разработки порядка учета поручений Клиентов на покупку и продажу 

биржевого товара, учета исполнения этих поручений и хранение этой информации 

установить до 30.04.2020 г.  

3. Утвержденный порядок учета поручений Клиентов на покупку и продажу 

биржевого товара, учета исполнения этих поручений и хранение этой информации в срок 

до 30.04.2020 г. разместить в сети Интернет на сайте компании по адресу http://evrofig.ru. 

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   

 

 

Генеральный директор      Шестопалов А.Б. 



Утверждено 
распоряжением  

Генерального директора  
ООО «Управляющая компания «Олмар» 

№01 от 26.02.2020 г. 

 

Порядок учета поручений Клиентов на покупку и продажу биржевого 

товара, учета исполнения этих поручений и хранение этой информации. 

 

1. Поручения Клиентов поступившие в ООО «Управляющая компания 

«Олмар» регистрируются специалистом отдела биржевой торговли в 

журнале регистрации. 

2. Каждому поступившему Поручению Клиента, в журнале регистрации, 

присваивается порядковый номер, указывается содержание поручения 

(покупка/продажа) и основные характеристики поручения 

(наименование товара, цена, объем, базис поставки). 

3. По окончании торговой сессии, в журнале регистрации, указывается 

результат исполнения поручения Клиента. 

 

 

 


